АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

29.06.2017                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                  № 10

Об утверждении схемы  водоснабжения на территории администрации  Поканаевского сельсовета    Нижнеингашского района Красноярского края

                 В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить схему водоснабжения Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края на период до 2032 года.
      2. Отменить Постановление администрации поселка Поканаевский №32 от 29.11.2013 « Об утверждении схемы  водоснабжения на территории администрации поселка Поканаевский   Нижнеингашского района Красноярского края»
     3.  Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в «Информационном вестнике».

Глава сельсовета                                                И.А.Батуро